01/08 Sport en
verhuur
vrijetijdsinfrastructuur

Stad en OCMW Lier Burgemeester : Frank Boogaerts

Paradeplein 2, bus 1 Algemeen Directeur : Katleen Janssens

2500 LIER Financieel Directeur : Bart Luyckx
NIS-code 12021

Volgnummer Budgettair Journaal : 10014251




Actieplan

01/08/SAP/01 Opwaarderen sport en vrije tijdsinfrastructuur

Om zoveel mogelijk burgers aan te zetten tot beweging en creatieve ontplooiing moderniseert en
vernieuwt Lier de sport- en vrijetijdsinfrastructuur.

Budget 2020 Budget 2021 Budget 2022 Budget 2023 Budget 2024 Budget 2025
Investeringen
Ontvangsten 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uitgaven 474.950,00 314.500,00 49.210,00 492.100,00 0,00 0,00
Saldo -474.950,00 -284.500,00 -49.210,00 -492.100,00 0,00 0,00

Investeringen

Actieplan

01/08/SAP/02 Realisatie Hoge velden

Lier realiseert een nieuwe voetbalinfrastructuur op Hoge Velden om tegemoet te komen aan de
nood van voetbalterreinen voor jongeren in Lier. Dit gebeurt met duidelijke afspraken met de clubs
en binnen een duidelijk en correct financieel kader.

Investeringen
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Budget 2020

154.726,00
-154.726,00

Budget 2021

345.274,00
-345.274,00

Budget 2022

462.500,00
-462.500,00

Budget 2023

1.737.500,00
-1.737.500,00

Totaal Beleidsdoelstelling Sport en Verhuur vrijetijdsinfrastructuur

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Budget 2020

261.886,00

1.605.136,00

-1.343.250,00

0,00
1.069.054,81
-1.069.054,81

Budget 2021

539.886,00
1.758.816,00
-1.218.930,00

30.000,00
3.336.684,00
-3.306.684,00

Totaal niet prioritaire actieplannen

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Budget 2020

261.886,00
1.605.136,00
-1.343.250,00

439.378,81
-439.378,81

Budget 2021

539.886,00
1.758.816,00
-1.218.930,00

2.676.910,00
-2.676.910,00

Budget 2022

702.386,00
1.782.196,00
-1.079.810,00

0,00
521.885,00
-521.885,00

Budget 2022

702.386,00

1.782.196,00
-1.079.810,00

10.175,00
-10.175,00

Budget 2023

718.886,00
1.812.596,00
-1.093.710,00

0,00
2.232.375,00
-2.232.375,00

Budget 2023

718.886,00

1.812.596,00
-1.093.710,00

2.775,00
-2.775,00

Budget 2024

1.737.500,00
-1.737.500,00

Budget 2024

740.386,00
1.828.196,00
-1.087.810,00

0,00
1.737.500,00
-1.737.500,00

Budget 2024

740.386,00

1.828.196,00
-1.087.810,00

0,00
0,00

Budget 2025

1.737.500,00
-1.737.500,00

Budget 2025

765.586,00
1.862.996,00
-1.097.410,00

0,00
1.737.500,00
-1.737.500,00

Budget 2025

765.586,00

1.862.996,00
-1.097.410,00

0,00
0,00
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